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206808C Chocol at e Basque Cheesecake (Madenoi sel |l e)

Pack Size: 1 X 12PP

Details: Basque style cheesecake; a rich, creany

chocol at e cheesecake wi thout a biscuit base. It's baked

in a hot oven to create its unique dark caranelised

crust and giving it a rich taste of caranmel and toasted

sugar and i ndul gent chocol at e.

Oten called a burnt basque cheesecake, this is a cheesecake with a difference!

Al'l ergen Information

Cont ai ns:
Cereal, Soya, Eggs, duten, MIKk

Free from
Crustaceans, Fish, Lupin, Molluscs, Miustard, Peanuts, Sesane, Sul phur Dioxide, Celery

May cont ai n:
Nut s

Suitable for:
Veget ari ans

Handl i ng I nformation

Directions For Use:

Renove all packaging and allow to defrost in a refrigerator for approximtely 6 hours
or overnight. Alternatively, renpve individual portions and allow to defrost for 3
hours in a refrigerator. Once defrosted keep refrigerated and consune within 48
hours. Do not refreeze once defrosted.

Storage I nstructions:
Keep frozen at -180C or col der

Product Ingredients

Product | ngredients:

Ful | Fat Soft Cheese (38% (Cream (M LK), Water, Skimed M LK Powder,
Cornfl our, BUTTERM LK Powder, Salt), Cream (M LK), Sugar, EGG

Chocol ate (9.5% (Cocoa Mass, Sugar, Fat Reduced Cocoa Powder, Enul sifier
(SOYA Lecithin)), MIlk Chocolate (5% (Sugar, Cocoa Butter, \Wole M LK

Nutritional Information
Typi cal Val ues per 100g/m:
Based on a reference intake of an average adult (8400kJ/2000kCal) di et

Ener gy:
342 kcal [/ 1427 kJ

Fat :
23.2 ¢

of whi ch saturates:
14.3 ¢

Car bohydr at es:
27 g

of whi ch sugars:
23.5 g

Fi bre:
2.4 g

Pr ot ei n:
5.5¢

Salt:



0.36 g
Al product information is correct at time of upload. Information may change so pl ease
check the packagi ng before use.

If allergen information is not presented here, please obtain it fromthe product packagi ng
or speak with our QA Departnent.



